PCC Fire Protection Technology Program Outcomes Assessment Reports

Program Review

Institutional Effectiveness
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Total of Selected SAC(s)

Total
Grand Total

Subject

Fire Protection

Course

FP-101

FP-111

FP-112

FP-121

FP-122

FP-123

FP-130

FP-133
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FP-166

FP-170

FP-205

FP-207
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Course
All

Total

2018-19
Enrolled  Success
602 84.9%
602 84.9%
2018-19
Enrolled  Success
602 84.9%
602 84.9%
2018-19
Enrolled  Success
70 71.4%
70 71.4%
46 100.0%
46 100.0%
45 93.3%
45 93.3%
22 77.3%
22 77.3%
19 84.2%
19 84.2%
79 78.5%
79 78.5%
9 88.9%
9 88.9%
43 97.7%
43 97.7%
28 78.6%
28 78.6%
15 60.0%
15 60.0%
19 68.4%
19 68.4%
22 95.5%
22 95.5%
11 81.8%
£} 81.8%
4
4
26 88.5%
26 88.5%
14 100.0%
14 100.0%
14 85.7%
14 85.7%
17 82.4%
17 82.4%
10 90.0%
10 90.0%
31 90.3%
31 90.3%
12 75.0%
12 75.0%
25 96.0%
25 96.0%
21 85.7%
21 85.7%
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2019-20 2020-21
Enrolled Success| Enrolled Success
417 83.2% 498 79.5%
417 83.2% 498 79.5%
2019-20 2020-21
Enrolled Success| Enrolled Success
417 83.2% 498 79.5%
417 83.2% 498 79.5%
2019-20 2020-21
Enrolled Success| Enrolled Success
54 75.9% 73 68.5%
54 75.9% 73 68.5%
30 90.0% 26 100.0%
30 90.0% 26 100.0%
28 89.3% 26 88.5%
28 89.3% 26 88.5%
21 81.0% 23 91.3%
21 81.0% 23 91.3%
22 95.5% 20 90.0%
22 95.5% 20 90.0%
55 80.0% 21 90.5%
55 80.0% 21 90.5%
19 78.9% 19 84.2%
19 78.9% 19 84.2%
35 88.6% 48 75.0%
35 88.6% 48 75.0%
20 80.0% 20 85.0%
20 80.0% 20 85.0%
18 77.8% 23 82.6%
18 77.8% 23 82.6%
9 77.8% 25 88.0%
9 77.8% 25 88.0%
8 87.5% 16 68.8%
8 87.5% 16 68.8%
19 89.5% 24 83.3%
19 89.5% 24 83.3%
13 84.6% 18 83.3%
13 84.6% 18 83.3%
12 91.7% 20 80.0%
12 91.7% 20 80.0%
9 55.6% 22 45.5%
9 55.6% 22 45.5%
11 72.7% 12 75.0%
£} 72.7% 12 75.0%
12 91.7%
12 91.7%
6 66.7% 16 68.8%
6 66.7% 16 68.8%
16 93.8% 2
16 93.8% 2
16 68.8%
16 68.8%
13 100.0%
13 100.0%
15 73.3%

15 73.3%

Campus
2-Cascade

87.2%

Dimension
Total

. 7%
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2021-22 2022-23
Enrolled Success| Enrolled Success
470 87.2% 464 89.7%
470 87.2% 464 89.7%
2021-22 2022-23
Enrolled Success| Enrolled Success
470 87.2% 464 89.7%
470 87.2% 464 89.7%
2021-22 2022-23
Enrolled Success| Enrolled Success
77 74.0% 78 85.9%
77 74.0% 78 85.9%
66 97.0% 64 92.2%
66 97.0% 64 92.2%
66 97.0% 64 92.2%
66 97.0% 64 92.2%
22 77.3% 18 77.8%
22 77.3% 18 77.8%
24 83.3% 18 83.3%
24 83.3% 18 83.3%
81 90.1% 83 89.2%
81 90.1% 83 89.2%
14 100.0%
14 100.0%
11 90.9%
£} 90.9%
20 90.0% 22 90.9%
20 90.0% 22 90.9%
12 83.3% 10 90.0%
12 83.3% 10 90.0%
8 100.0% 11 90.9%
8 100.0% £} 90.9%
11 90.9% 11 90.9%
£} 90.9% £} 90.9%
19 73.7% 11 81.8%
19 73.7% £} 81.8%
15 80.0% 13 92.3%
15 80.0% 13 92.3%
10 100.0% 11 81.8%
10 100.0% £} 81.8%
8 75.0% 10 100.0%
8 75.0% 10 100.0%
12 75.0% 11 100.0%
12 75.0% 11  100.0%
8 100.0% 4
8 100.0% 4
11 90.9%
£} 90.9%

2022-23



Portland
Community Prog ram Review Institutional Effectiveness

College

SAC

Awards by Major and Graduation Year

Grad Year
Degree Major 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22 2022-23
AAS - Associate of Applied Science Fire Protection Technology 11 9 7 2 3
Total 11 9 7 2 3
ACERTP - Career Pathway Certificate Fire Protection Technology 1 2 2 7
Total 1 2 2 7
Grand Total 12 11 7 4 10

Below shows whether the entry for a degree or certification is open or closed at this moment in time. When, or if, an entry option changed is not available.

Degree Major Entry Type
Associate of Applied Science Fire Protection Technology Open
Career Pathway Certificate Fire Protection Technology Open
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All Enrollment-Success Data

Acyr
2019

2020

2021

Acyr Desc
2018-19

2019-20

2020-21

Sacc Name
Fire
Protection

Fire
Protection

Fire
Protection

Subj Name
Fire
Protection

Fire
Protection

Fire
Protection

Course
FP-101
FP-111
FP-112
FP-121
FP-122
FP-123
FP-130
FP-133
FP-137
FP-166
FP-170
FP-207
FP-210
FP-212
FP-214
FP-240
FP-273
FP-274
FP-275
FP-280A
FP-289
FP-291
FP-295
FP-101
FP-111
FP-112
FP-121
FP-122
FP-123
FP-130
FP-133
FP-137
FP-166
FP-170
FP-207
FP-210
FP-212
FP-214
FP-240
FP-273
FP-274
FP-275
FP-280A
FP-101
FP-111
FP-112
FP-121
FP-122
FP-123
FP-130
FP-133
FP-137
FP-166
FP-170

Campus

2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade

Total

Enrolled
70.00
46.00
45.00
22.00
19.00
79.00

9.00
43.00
28.00
15.00
19.00
22.00
11.00

4.00
26.00
14.00
14.00
17.00
10.00
31.00
12.00
25.00
21.00
54.00
30.00
28.00
21.00
22.00
55.00
19.00
35.00
20.00
18.00

9.00

8.00
19.00
13.00
12.00

9.00
11.00
12.00

6.00
16.00
73.00
26.00
26.00
23.00
20.00
21.00
19.00
48.00
20.00
23.00
25.00

Success
50
46
42
17
16
62

8
42
22

9
13
21

9

3
23
14
12
14

9
28

9
24
18
41
27
25
17
21
44
15
31
16
14

17
11
11

11

4
15
50
26
23
21
18
19
16
36
17
19
22
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All Enrollment-Success Data

Acyr Acyr Desc Sacc Name
2021 2020-21 Fire
Protection
2022 2021-22 Fire
Protection
2023 2022-23 Fire
Protection

Subj Name
Fire
Protection

Fire
Protection

Fire
Protection

Course
FP-207
FP-210
FP-212
FP-214
FP-240
FP-273
FP-275
FP-280A
FP-289
FP-291
FP-295
FP-101
FP-111
FP-112
FP-121
FP-122
FP-123
FP-133
FP-137
FP-166
FP-205
FP-212
FP-214
FP-240
FP-246
FP-274
FP-275
FP-280A
FP-101
FP-111
FP-112
FP-121
FP-122
FP-123
FP-130
FP-137
FP-166
FP-205
FP-212
FP-214
FP-240
FP-246
FP-274
FP-275
FP-280A
FP-291

Campus

2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade
2-Cascade

Total

Enrolled Success
16.00 11
24.00 20
18.00 15
20.00 16
22.00 10
12.00 9
16.00 11
2.00 2
16.00 11
13.00 13
15.00 11
77.00 57
66.00 64
66.00 64
22.00 17
24.00 20
81.00 73
11.00 10
20.00 18
12.00 10
8.00 8
11.00 10
19.00 14
15.00 12
10.00 10
8.00 6
12.00 9
8.00 8
78.00 67
64.00 59
64.00 59
18.00 14
18.00 15
83.00 74
14.00 14
22.00 20
10.00 9
11.00 10
11.00 10
11.00 9
13.00 12
11.00 9
10.00 10
11.00 11
4.00 4
11.00 10
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